
UCHWAŁA NR LXXXIII/510/24
RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w treści uchwały

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.2)) oraz art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 7753)) Rada Miejska w Niemodlinie uchwala, co następuje:

§ 1. W treści uchwały nr LXXXII/499/24 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie 
zmian budżetu Gminy Niemodlin na rok 2024,  prostuje się następującą oczywistą omyłkę:

§ 1 pkt 1 brzmi:

„zwiększa się budżet po stronie dochodów bieżących o kwotę 2 728 061,78 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;”.

a powinien brzmieć:

„zwiększa się budżet po stronie dochodów bieżących o kwotę 2 727 961,78 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina.

§ 3.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Bartosz Wajman

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688.
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872.
3) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone: Dz. U. z 2023 r. poz. 803.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 08 kwietnia 2024 r.

Poz. 1094


		2024-04-08T12:04:44+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




